АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.06.2013                          ( 24                        х.Зеленовка
О внесении изменений в Распоряжение от 09.01.2013 №2.

В соответствии с Порядком размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков постановляю:
Внести в Распоряжение от 09.01.2013 №2 «Об утверждении Плана-графика размещения заказов и исполнения контрактов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» следующие изменения:
1. Строку 9 Плана-графика размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2013 год изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить  информацию о внесении изменений в План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2013 год на официальном сайте РФ для размещения информации о размещении заказов в установленные законодательством сроки.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Зеленовского сельского поселения                          О.П.Максаков
Приложение 1 к распоряжению №24 от 26.06.2013

План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

	на
	2013
	год

	Наименование заказчика
	Администрация Зеленовского сельского поселения Тарасовского района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	346094, Ростовская обл., Тарасовский р-н., х. Зеленовка, ул. Центральная, 55.

тел. 8(863 86) 34 6 42, 36 2 59, 34 6 69; sp37386@donpac.ru

	ИНН
	6133007662

	КПП
	613301001

	ОКАТО
	60253825000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	95101040020400244340
	21.23
	21.23.41
	09
	бумага для офисной техники
	А4, С/80/500/143/103
	шт.
	50
	6700,0
	без обеспечения
	08.2013
	09.2013
	котировка

PAGE